[image: image1.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 24.12.2013

                                        № 255
                                                              ст.Дядьковская
Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дядьковское сельское поселение Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением первой очереди строительства – 10 лет с 2013 года до 2022 год и на перспективу до 2041 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с уставом Дядьковского сельского поселения, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дядьковское сельское поселение Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением первой очереди строительства – 10 лет с 2013 года до 2022 год и на перспективу до 2041 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Дубовик).
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        В.В.Петренко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 24.12.2013 № 255

ПРОГРАММА

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дядьковское сельское поселение Кореновского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением первой очереди строительства – 10 лет с 2013 года до 2022 год и на перспективу до 2041 года
станица Дядьковская

2013 год